
1 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 19 (Dodatečná informace č. 19) 

Zakázka: „Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Ivona Marčišin, ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 479 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává ve smyslu § 98 a § 99 zákona vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

1. Byla upravena měrná jednotka z „ks“ na „bm“ u položek D.1.1-1_239, 240 (K8h-i - D+M Systémové 

trubky sněhové zábrany, materiál legovaný AL_jednotrubkový systém/dvoutrubkový systém) 

 

Aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s názvem: „15033-DPS-E.7_VV_REV_210217.xlsx“ je 

přílohou této dodatečné informace. Dále je přílohou aktualizovaná specifikace klempířských 

výrobků „15033-DPS-D.1.1-SO 01-24_rev1“. 

2. Zadavatel doplňuje do zadávací dokumentace „DOSS“ 

Příloha „Doklady_ZSPD_Komplet.zip“ je přikládána k této dodatečné informaci. 

mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

3. Zadavatel doplňuje rozhodnutí č. 114/2020 „změna stavby před jejím dokončením, č.j.: 

MuJc/2021/648/SU/SuJ, nabytí právní moci dne 10.2.2021“ (Příloha „ZSPD s NPM.pdf“). 

V návaznosti na to se doplňuje článek 2.1 písm. b) smlouvy o dílo, který nově zní: 

b) Příloha č. 2 – SOUHLAS s odstraněním stavby ze dne 06.04.2016 č. j.: MuJc/2016/9778/SU/SuJ; 

ROZHODNUTÍ č. 107/2016 ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ ze dne 21.07.2016 č. j.: 

MuJc/2016/20676/SU/SuJ; ROZHODNUTÍ č. 104/2017 UMÍSTĚNÍ A POVOLENÍ STAVBY ze dne 

07.06.2017 č. j.: MuJc/2017/16964/SU/SuJ; ZÁZNAM DO SPISU – ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM 

DOKONČENÍM ze dne 18.07.2019 č.j.: MuJc/2019/27671/SU/SuJ; rozhodnutí č. 114/2020 „změna 

stavby před jejím dokončením, č.j.: MuJc/2021/648/SU/SuJ 

Upravená smlouva je přílohou této dodatečné informace. 

4. Zadavatel zpřesňuje článek 3 smlouvy o dílo, který nově zní: 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 4 této 

smlouvy řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a 

nedodělků, včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí, a včetně veškeré 

nezbytné inženýrské činnosti vztahující se k těmto změnám díla. Objednatel se zavazuje při 

provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo včetně objednatelem 

objednaných změn zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 

 Upravená smlouva je přílohou této dodatečné informace. 

5. Dále se na první a poslední straně smlouvy o dílo opravuje údaj – zástupce objednatele - 

Královéhradeckého kraje – aktuálně: Mgr. Martin Červíček. 

Upravená smlouva je přílohou této dodatečné informace. 

 

Přílohy: 

• 15033-DPS-E.7_VV_REV_210217.xlsx 

• 15033-DPS-D.1.1-SO 01-24_rev1 

• Doklady_ZSPD_Komplet.zip 

• ZSPD s NPM.pdf 

• Smlouva o dílo 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl v souladu s § 99 odst. 2 zákona o prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 3. 2021 v 10:00 hodin. 

 

 V Hradci Králové dne 19. 2. 2021 

 

 

 

 

      na základě pověření 


		2021-02-19T09:31:15+0100
	Marčišin Ivona JUDr.




